

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Místo: Třebovle

Datum: 11.7.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	36 716 816,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	36 716 816,60
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 716 816,60	7 710 531,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	44 427 348,10
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC TŘEBOVLE
281 63 Kostelec nad Černými lesy
Tel.: +420 321 783 489
IČ: 235792

Datum a podpis: - 4 - 09 - 2013 Razítko

Zhotovitel

**KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.**
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L.
tel: 565 433 243 fax: 565 433 310

Datum a podpis: - 4 - 09 - 2013 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Místo: Třebovle

Datum: ##

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických s
JKSO: 827.21.11

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		36 716 816,60	44 427 348,10
-	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	494 912,00	598 843,60
SO 01	Tlaková kanalizace - kanalizační řad A	31 022 627,29	37 537 379,09
SO 02-1	ČOV - Elektro	19 328,50	23 387,50
SO 02-2	ČOV - Hromosvod	8 479,00	10 259,60
SO 02-3	ČOV - Stavební úpravy	86 573,33	104 753,73
SO 03-1	Přívod elek, k ČOV + studna - elektro silová	91 235,50	110 395,00
SO 03-2	Přívod elek, k ČOV + studna - zemné práce	45 465,60	55 013,40
SO 04	Studna a vodovodní přípojka pro ČOV	664 702,88	804 290,58
PS1-1	Technologická část ČOV - Strojní část	3 469 450,00	4 198 034,50
PS1-2	Technologická část ČOV - Elektročást	576 100,00	697 081,00
PS3	Dálkový přenos dat	117 150,00	141 751,50
PS2.1	Technologická část studny - strojní část	27 522,00	33 301,70
PS2.2	Technologická část studny - elektro	17 454,50	21 120,00
PS4	Solární ohřev	75 816,00	91 737,40

Celkové náklady za stavbu 1)

36 716 816,60

44 427 348,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: - - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	494 912,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	494 912,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	494 912,00	103 931,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	598 843,60
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: - - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	494 912,00
OST - Ostatní	118 912,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	376 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	376 000,00

Celkové náklady za stavbu 1)	494 912,00
-------------------------------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: - - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

494 912,00

OST - Ostatní

118 912,00

28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou (vytyčení kanalizační řad, elektropřípojky, vodovodní přípojky)	m	4 076,000	12,00	48 912,00
29	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
31	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě 3 paré + CD	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
32	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré + CD	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

376 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

376 000,00

6	K	02520a	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou, Zkoušky hutnění vozovky, bere se jako jeden kus. Poznámka: Položku je možné čerpat jen se souhlasem investora	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
1	K	02811a	Průzkumné práce geotechnické na povrchu (prohlídka a posouzení podloží vozovky a objektů geotechnikem, včetně návrhu opatření, bere se jako jeden celek 1 kus, Poznámka: Položku je možné čerpat jen se souhlasem investora	Kus	1,000	12 500,00	12 500,00
35	K	02720a	Pomocné práce zřízení nebo zajištění, regulace a ochr. dopravy (Práce spojené s zřízením případné objízdné trasy, přístupové cesty, regulace dopravy, dopravní značení opatření a příp. provizorních	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
11	K	029	Ostatní požadavky - opatření pro zajištění BOZP, pro stavbu jako celek 1 kus	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
14	K	030732	Připojení staveniště na elektrickou energii, Připojení, staveništní rozvaděč, měření a spotřeba elektřiny, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
15	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
16	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 2 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
17	K	030735	Zřízení skládky materiálu, úprava a zabezpečení skládky stavebního materiálu, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
18	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	030738-1	Nespecifikovatelné VRN - Mímstaveništní doprava	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
33	K	030738-2	Nespecifikovatelné VRN - kompletační činnost	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
34	K	030738-3	Nespecifikovatelné VRN - fotodokumentace 3*CD	kus	1,000	7 500,00	7 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	03730	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující ochranu inž. sítí, opatření pro zajištění přejezdů obnažených	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
13	K	03731	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující přístup k nemovitostem, opatření pro zajištění příjezdů a příchodů k nemovitostem oddělených výkopem otevřené rýhy pro kanalizaci,	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
10	K	Stat	Dokumentace statického stavu přílehlé zástavby, dokumentace přílehlé zástavby statikem, před zahájením prací, bere se jako celek 1 kus	kus	1,000	17 500,00	17 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	31 022 627,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	31 022 627,29
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	31 022 627,29	6 514 751,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	37 537 379,09
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: **SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A**

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

31 022 627,29

HSV - Práce a dodávky HSV

30 832 453,51

1 - Zemní práce

14 611 041,83

4 - Vodorovné konstrukce

731 596,60

5 - Komunikace

2 423 428,30

8 - Trubní vedení

10 617 383,90

PSV - Práce a dodávky PSV

190 173,78

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

190 173,78

Celkové náklady za stavbu 1)

31 022 627,29

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: **SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A**
Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 022 627,29

HSV - Práce a dodávky HSV

30 832 453,51

110	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3 377,935	725,00	2 449 002,88
-----	---	-----------	--	---	-----------	--------	--------------

1 - Zemní práce

14 611 041,83

28	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	290,000	300,00	87 000,00
29	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2 270,000	165,00	374 550,00
30	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5 760,000	250,00	1 440 000,00
22	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	116,560	38,00	4 429,28
3	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	1 516,420	102,00	154 674,84
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	2 274,640	152,00	345 745,28
5	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3 791,060	10,00	37 910,60
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	2 274,640	265,00	602 779,60
7	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3 791,060	20,00	75 821,20
8	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	1 516,420	1 050,00	1 592 241,00
26	K	141721118	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 350 mm v hornině tř 1 až 4	m	60,000	4 150,00	249 000,00
9	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16 037,550	95,00	1 523 567,25
10	K	151201111	Odstanění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16 037,550	28,00	449 051,40
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6 065,690	40,00	242 627,60
12	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 516,420	55,00	83 403,10
13	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	6 065,690	210,00	1 273 794,90
18	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	5 310,210	210,00	1 115 144,10
14	K	162701153	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7	m3	1 516,420	245,00	371 522,90
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5 310,210	65,00	345 163,65
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7 582,120	16,50	125 104,98
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13 647,810	150,00	2 047 171,50
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svapaninou se zhutněním	m3	5 310,210	78,00	414 196,38
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1 069,170	285,00	304 713,45
21	M	583376000	šterkopísek frakce 0-45 (kačirek)	t	1 924,510	198,00	381 052,98
23	K	181301107	Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 331,100	40,00	93 244,00
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 331,100	21,00	48 953,10
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	26,570	82,00	2 178,74
27	K	KPL 5	Startovací jáma, opevnění pažení	ks	7,000	118 000,00	826 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

731 596,60

31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	712,780	670,00	477 562,60
32	M	583376000	šterkopísek frakce 0-45 (kačirek)	t	1 283,000	198,00	254 034,00

5 - Komunikace

2 423 428,30

33	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	51,870	35,00	1 815,45
47	K	113107223	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1 491,000	38,00	56 658,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 491,000	75,00	111 825,00
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	39,900	44,00	1 755,60
37	K	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojiv (Road Mix) tl do 150 mm	m2	51,870	55,00	2 852,85
52	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	1 491,000	112,00	166 992,00
53	K	567134111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m2	1 491,000	495,00	738 045,00
55	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 491,000	295,00	439 845,00
54	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 491,000	300,00	447 300,00
38	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	51,870	180,00	9 336,60
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,900	160,00	6 384,00
40	M	RM 11	Obrubníky dodávka	m	11,970	115,00	1 376,55
39	M	RM 10	Zámková dlažba	m2	15,560	225,00	3 501,00
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,380	2 150,00	13 717,00
45	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	2 385,600	70,00	166 992,00
44	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	39,900	20,00	798,00
43	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním sdáváním z kameniva těžného	m2	51,870	25,00	1 296,75
36	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	105,690	295,00	31 178,55
49	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	133,060	295,00	39 252,70
51	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	119,280	300,00	35 784,00
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	13,780	200,00	2 756,00
35	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	105,690	595,00	62 885,55
48	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	133,060	595,00	79 170,70
35	K	997241519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	105,690	8,00	845,52
48	K	997241519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	133,060	8,00	1 064,48

8 - Trubní vedení

10 617 383,90

85	K	811391111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 - oprava původní kanalizace	m	29,000	557,00	16 153,00
58	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	1 554,000	25,00	38 850,00
90	K	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	1 120,600	30,00	33 618,00
91	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	870,300	35,00	30 460,50
92	K	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 75 mm	m	1 093,300	45,00	49 198,50
93	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	479,500	60,00	28 770,00
63	M	286136820	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm	m	1 577,310	40,00	63 092,40
64	M	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 50 x 4,6 mm	m	1 137,410	65,00	73 931,65
65	M	286136840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm	m	883,350	105,00	92 751,75
66	M	286136850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 75 x 6,8 mm	m	1 109,700	152,00	168 674,40
67	M	286136860	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 90 x 8,2 mm	m	486,690	205,00	99 771,45
59	K	877181121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	65,000	60,00	3 900,00
60	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	139,000	65,00	9 035,00
61	K	877231121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 75 mm	kus	114,000	75,00	8 550,00
62	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	18,000	90,00	1 620,00
97	M	RM 14	Elektrotvarovka - T kus 50	kus	27,000	470,00	12 690,00
98	M	RM 18	Redukce 90/50	kus	9,000	850,00	7 650,00
99	M	RM 19	Redukce 50/40	kus	38,000	660,00	25 080,00
100	M	RM 20	Redukce 75/63	kus	57,000	810,00	46 170,00
101	M	RM 21	Redukce 63/40	kus	98,000	760,00	74 480,00
94	M	RM 15	Elektrotvarovka - T kus 63	kus	41,000	530,00	21 730,00
95	M	RM 16	Elektrotvarovka - T kus 75	kus	57,000	695,00	39 615,00
96	M	RM 17	Elektrotvarovka - T kus 90	kus	9,000	780,00	7 020,00
68	K	891231111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	6,000	610,00	3 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	19,000	705,00	13 395,00
77	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	14,000	1 050,00	14 700,00
78	M	422735890	hydrant podzemní DN80 PN10 krycí hloubka 1000 mm	kus	14,140	6 550,00	92 617,00
70	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	725,00	1 450,00
71	M	422910520	souprava zemní LADA pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1.25 m	kus	41,410	695,00	28 779,95
79	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 80	m	4 638,200	13,00	60 296,60
80	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	479,500	15,00	7 192,50
72	K	899401112	Osazení poklopů (litinových šoupátkových)	kus	41,410	425,00	17 599,25
73	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	41,410	890,00	36 854,90
74	M	429718010	šoupátko regulační velikost 65	kus	6,060	850,00	5 151,00
75	M	429718020	šoupátko regulační velikost 80	kus	33,330	945,00	31 496,85
76	M	429718030	šoupátko regulační velikost 100	kus	2,020	1 050,00	2 121,00
56	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	41,000	180,00	7 380,00
57	M	RM 12	Dodávka sloupky ocel. orientační tabulky dl. 2,5 m	kus	41,410	510,00	21 119,10
88	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	41,000	180,00	7 380,00
89	M	RM 12	Dodávka sloupky ocel. orientační tabulky dl. 2,5 m	kus	41,410	510,00	21 119,10
81	K	KPL 1	Čerpací šachta - komplet 1 - zelený pás	kus	135,000	63 250,00	8 538 750,00
82	K	KPL 2	Čerpací šachta Komplet 2 - chodník	kus	3,000	69 740,00	209 220,00
83	K	KPL 3	Čerpací šachta Komplet 3 - komunikace	kus	0,000	0,00	0,00
84	K	KPL 4	Čerpací šachta Komplet 4 - velká	kus	3,000	110 150,00	330 450,00
86	K	R13	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN150	m	60,000	175,00	10 500,00
87	M	RM 13	Chránička ocelová DN 150	m	60,000	725,00	43 500,00
109	M	RM 22	Chránička ocelová DN 80 - přípojky	m	222,000	545,00	120 990,00
108	K	R22	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN80 - přípojk	m	222,000	175,00	38 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV

190 173,78

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

190 173,78

102	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	5 117,700	21,00	107 471,70
103	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	5 168,880	16,00	82 702,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: SO 02-1 - ČOV - Elektro

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	19 328,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	19 328,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 328,50	4 059,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 387,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: SO 02-1 - ČOV - Elektro

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

19 328,50

M - Elektromontáže práce a dodávky

19 328,50

Celkové náklady za stavbu 1)

19 328,50

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: SO 02-1 - ČOV - Elektro

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 328,50

M - Elektromontáže práce a dodávky

19 328,50

1	M	RM201	Sv. zářivka 2x36W IP54	kus	2,000	864,00	1 728,00
2	M	RM202	Sv. žárovkové 1x100W IP54	kus	1,000	1 145,00	1 145,00
3	M	RM203	Sv. halogen 150W IP44	kus	2,000	198,00	396,00
4	M	RM204	Spínač ř. 1 IP44	kus	3,000	86,50	259,50
5	M	RM205	Spínač ř. 51 IP44	kus	1,000	99,00	99,00
6	M	RM206	Zásuvka 230V IP44	kus	1,000	98,50	98,50
7	M	RM207	Zásuvka 400V/16A	kus	1,000	188,00	188,00
8	M	RM209	Prostorový termostat	kus	1,000	995,00	995,00
9	M	RM210	Ohříváč	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
10	M	RM211	Ventilátor EDM 100	kus	1,000	1 515,00	1 515,00
11	M	RM212	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	30,000	15,00	450,00
12	M	RM213	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	10,000	22,00	220,00
13	M	RM214	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	3,000	50,50	151,50
14	M	RM215	Vodič CY 10	m	10,000	32,00	320,00
15	M	RM216	Vodič FEZn 10	m	10,000	34,00	340,00
16	M	RM217	Lišta LHD 40x40	m	6,000	43,50	261,00
17	M	RM218	Lišta LHD 20x40	m	10,000	36,00	360,00
18	M	RM208	Konvektor 1000W	kus	1,000	1 940,00	1 940,00
19	K	R201	Montáž Sv. zářivka 2x36W IP54	kus	2,000	151,00	302,00
20	K	R202	Montáž Sv. žárovkové 1x100W IP54	kus	1,000	144,00	144,00
2	K	R203	Montáž Sv. halogen 150W IP44	kus	2,000	144,00	288,00
22	K	R204	Montáž Spínač ř. 1 IP44	kus	3,000	51,00	153,00
23	K	R205	Montáž Spínač ř. 5 IP44	kus	1,000	53,00	53,00
24	K	R206	Montáž Zásuvka 230V IP44	kus	1,000	54,00	54,00
25	K	R207	Montáž Zásuvka 400V/16A	kus	1,000	90,00	90,00
26	K	R208	Montáž Konvektor 1000W	kus	1,000	99,00	99,00
27	K	R209	Montáž Prostorový termostat	kus	1,000	95,00	95,00
28	K	R210	Montáž Ohříváč	kus	1,000	125,00	125,00
29	K	R211	Montáž Ventilátor	kus	1,000	130,00	130,00
30	K	R212	Montáž Kabel CYKY 3Cx1,5	m	30,000	13,50	405,00
31	K	R213	Montáž Kabel CYKY 3Cx2,5	m	10,000	14,00	140,00
32	K	R214	Montáž Kabel CYKY 5Cx2,5	m	3,000	15,00	45,00
33	K	R215	Montáž Vodič CY 10	m	10,000	8,50	85,00
34	K	R216	Montáž Vodič FeZn 10	m	10,000	13,50	135,00
35	K	R217	Montáž Lišta LHD 40x40	m	6,000	32,00	192,00
36	K	R218	Montáž Lišta LHD 20x40	m	10,000	26,50	265,00
37	K	RD1	Přesun hmot 3,6 %		1,000	612,00	612,00
38	K	RD2	Prořez 5%		1,000	850,00	850,00
39	K	RD3	Materiál podružný 3%		1,000	510,00	510,00
40	K	RD4	PPV 2%		1,000	340,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: SO 02-2 - ČOV - Hromosvod

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	8 479,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 479,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 479,00	1 780,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 259,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: **SO 02-2 - ČOV - Hromosvod**

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

8 479,00

M - Elektromontáže práce a dodávky

8 479,00

Celkové náklady za stavbu 1)

8 479,00

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: SO 02-2 - ČOV - Hromosvod

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 479,00

M - Elektromontáže práce a dodávky

8 479,00

1	M	RM101	Pásek FeZn 30x4	m	42,000	40,00	1 680,00
2	M	RM102	Drát FeZn 10	m	10,000	27,50	275,00
3	M	RM103	Drát AlMgSi8	m	20,000	22,50	450,00
4	M	RM104	Jímací tyč FeZn 1,5	kus	2,000	220,00	440,00
5	M	RM105	Svorka okapová	kus	2,000	19,50	39,00
6	M	RM106	Svorka Zkušební	kus	2,000	28,50	57,00
7	M	RM107	Svorka Připojovací	kus	6,000	14,00	84,00
9	M	RM109	Podpěra PV 21	kus	10,000	27,50	275,00
10	M	RM110	Podpěra PV 17	kus	4,000	21,50	86,00
8	M	RM108	Svorka SR03	kus	6,000	30,50	183,00
11	K	R101	Montáž Pásek FEZN 30x4	m	42,000	14,00	588,00
12	K	R102	Montáž Drát FeZn 10	m	10,000	14,00	140,00
13	K	R103	Montáž Drát AlMgSi8	kus	20,000	57,50	1 150,00
14	K	R104	Montáž Jímací tyč FeZn 1,5	kus	2,000	175,00	350,00
15	K	R105	Montáž Svorka okapová	kus	2,000	50,00	100,00
16	K	R106	Montáž Svorka zkušební	kus	2,000	54,00	108,00
17	K	R107	Montáž Svorka Připojovací	kus	6,000	54,00	324,00
18	K	R108	Montáž Svorka SR03	kus	6,000	52,00	312,00
19	K	R109	Montáž Podpěra PV 21	kus	10,000	25,00	250,00
20	K	R110	Montáž Podpěra PV 17	kus	4,000	31,50	126,00
21	K	RD1	Přesun hmot 3,6 %		1,000	612,00	612,00
22	K	RD3	Materiál podružný 3%		1,000	510,00	510,00
23	K	RD4	PPV 2%		1,000	340,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: SO 02-3 - ČOV - Stavební úpravy

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	86 573,33
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	86 573,33
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	86 573,33	18 180,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	104 753,73
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: **SO 02-3 - ČOV - Stavební úpravy**

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

86 573,33

HSV - Práce a dodávky HSV

86 573,33

1 - Zemní práce

78 568,23

5 - Komunikace

8 005,10

Celkové náklady za stavbu 1)

86 573,33

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: SO 02-3 - ČOV - Stavební úpravy
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 573,33

HSV - Práce a dodávky HSV

86 573,33

1 - Zemní práce

78 568,23

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,368	295,00	1 288,56
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,184	20,00	43,68
3	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,368	210,00	917,28
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,368	16,50	72,07
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,862	150,00	1 179,30
9	K	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	11,785	2 900,00	34 176,50
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,485	28 000,00	13 580,00
11	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	0,668	2 900,00	1 937,20
7	K	341351101	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných	m2	50,080	365,00	18 279,20
8	K	341351102	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných	m2	50,080	136,00	6 810,88
6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	3,336	85,00	283,56

5 - Komunikace

8 005,10

12	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A ol do 100 m2	m2	7,080	180,00	1 274,40
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,300	160,00	1 328,00
14	M	RM 11	Obrubníky dodávka	m	8,300	115,00	954,50
15	M	RM 10	Zámková dlažba	m2	7,080	225,00	1 593,00
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,328	2 150,00	2 855,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: SO 03-1 - Přívod elek, k ČOV + studna - elektro silová

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	91 235,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	91 235,50
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	91 235,50	19 159,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	110 395,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: SO 03-1 - Přívod elek, k ČOV + studna - elektro silová

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

91 235,50

M - Elektromontáže práce a dodávky

91 235,50

Celkové náklady za stavbu 1)

91 235,50

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: SO 03-1 - Přívod elek, k ČOV + studna - elektro silová
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 235,50

M - Elektromontáže práce a dodávky

91 235,50

26	K	R401	Montáž Kabel CYKY 4x10	m	295,000	14,50	4 277,50
1	M	RM401	Kabel CYKY 4x10	m	295,000	114,00	33 630,00
27	K	R402	Montáž Kabel CYKY 5x2,5	m	45,000	12,50	562,50
2	M	RM402	Kabel CYKY 5x2,5	m	45,000	36,00	1 620,00
28	K	R403	Montáž Trubka KOPOFLEX 63	m	30,000	11,50	345,00
3	M	RM403	Trubka KOPOFLEX 63	m	30,000	25,50	765,00
29	K	R404	Montáž Pásek FeZn 30x4	m	53,000	12,00	636,00
4	M	RM404	Pásek FeZn 30x4	m	53,000	37,00	1 961,00
30	K	R405	Montáž Drát FeZn 10	m	11,000	11,50	126,50
5	M	RM405	Drát FeZn 10	m	11,000	25,50	280,50
31	K	R406	Montáž Svorka SR03	kus	14,000	48,50	679,00
6	M	RM406	Svorka SR03	kus	14,000	28,00	392,00
32	K	R407	Montáž Rozvaděč RE-OCEP 2 80x60	kus	1,000	518,00	518,00
7	M	RM407	Rozvaděč RE-OCEP 2 80x60	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
33	K	R408	Montáž Jistič B25/3	kus	2,000	29,50	59,00
8	M	RM408	Jistič B25/3	kus	2,000	410,00	820,00
34	K	R409	Montáž Jistič B2/1	kus	1,000	24,00	24,00
9	M	RM409	Jistič B2/1	kus	1,000	160,50	160,50
35	K	R410	Montáž Svorkovnice PEN	kus	1,000	40,50	40,50
10	M	RM410	Svorkovnice PEN	kus	1,000	289,00	289,00
36	K	R411	Montáž Místo pro ET4	kus	1,000	115,00	115,00
11	M	RM411	Místo pro ET4	kus	1,000	485,00	485,00
37	K	R412	Montáž Místo pro ETD 4	kus	1,000	115,00	115,00
12	M	RM412	Místo pro ETD 4	kus	1,000	485,00	485,00
38	K	R413	Montáž Místo pro HDO	kus	1,000	288,00	288,00
13	M	RM413	Místo pro HDO	kus	1,000	485,00	485,00
39	K	R414	Montáž Vodič CY 1,5-10	m	10,000	11,50	115,00
14	M	RM414	Vodič CY 1,5-10	m	10,000	18,00	180,00
40	K	R415	Montáž Nadezdívka piliře	kpl	1,000	3 275,00	3 275,00
15	M	RM415	Nadezdívka piliře	kpl	1,000	4 265,00	4 265,00
41	K	R416	Montáž Rozvaděč RM (Studna)	kus	0,000	0,00	0,00
16	M	RM416	Rozvaděč RM (Studna)	kus	0,000	0,00	0,00
42	K	R417	Montáž Rozvaděč plast 24M	kus	1,000	147,00	147,00
17	M	RM417	Rozvaděč plast 24M	kus	1,000	520,00	520,00
43	K	R418	Montáž Jistič B10/3	kus	1,000	29,00	29,00
18	M	RM418	Jistič B10/3	kus	1,000	371,00	371,00
44	K	R419	Montáž Jistič B10/1	kus	1,000	24,50	24,50
19	M	RM419	Jistič B10/1	kus	1,000	144,00	144,00
45	K	R420	Montáž Spínač 40A/3	kus	1,000	29,00	29,00
20	M	RM420	Spínač 40A/3	kus	1,000	374,00	374,00
46	K	R421	Montáž Proudový chránič 40/4/0,03	kus	1,000	60,00	60,00
21	M	RM421	Proudový chránič 40/4/0,03	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
47	K	R422	Montáž Svorkovnice PEN	kus	1,000	29,00	29,00
22	M	RM422	Svorkovnice PEN	kus	1,000	102,50	102,50
48	K	R423	Montáž Přepětová ochrana I. a II. stupeň	kus	1,000	89,50	89,50
23	M	RM423	Přepětová ochrana I. a II. stupeň	kus	1,000	8 980,00	8 980,00
49	K	R424	Montáž Cihelný pilíř včetně základu	kpl	1,000	2 980,00	2 980,00
14	M	RM424	Cihelný pilíř včetně základu	kpl	1,000	9 955,00	9 955,00
50	K	R425	Montáž Řídicí skříňka čerpadla	kpl	1,000	210,00	210,00
25	M	RM425	Řídicí skříňka čerpadla	kpl	1,000	1 985,00	1 985,00
51	K	RD1	Přesun hmot 3,6 %		1,000	612,00	612,00
52	K	RD2	Prořez 5%		1,000	850,00	850,00
53	K	RD3	Materiál podružný 3%		1,000	510,00	510,00
54	K	RD4	PPV 2%		1,000	340,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: SO 03-2 - Přívod elek, k ČOV + studna - zemné práce

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	45 465,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	45 465,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	45 465,60	9 547,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 013,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle		
Objekt:	SO 03-2 - Přívod elek, k ČOV + studna - zemné práce		
Místo:	Třebovle	Datum:	11.07.2013
Objednavatel:	Obec Třebovle	Projektant:	
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	45 465,60
HSV - Práce a dodávky HSV	44 003,60
1 - Zemní práce	44 003,60
M - Elektromontáže práce a dodávky	1 462,00

Celkové náklady za stavbu 1)	45 465,60
-------------------------------------	------------------

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: SO 03-2 - Přívod elek, k ČOV + studna - zemné práce
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 465,60

HSV - Práce a dodávky HSV

44 003,60

1 - Zemní práce

44 003,60

3	K	R501	Výkop kabelové rýhy 35 x 80	m	275,000	75,00	20 625,00
4	K	R502	Výkop kabelové rýhy 35 x 120	m	20,000	98,00	1 960,00
5	K	R503	Zahrnutí kabelové rýhy 35 x 80	m3	77,000	32,00	2 464,00
6	K	R504	Zahrnutí kabelové rýhy 35*120	m3	8,400	44,00	369,60
7	K	R505	Kabelové lože písek 2 x 10 š.35 cm	m	295,000	22,00	6 490,00
8	M	RM506	Písek kopaný	m3	23,600	425,00	10 030,00
9	K	R507	Provizorní úprava terénu	m3	103,250	20,00	2 065,00

M - Elektromontáže práce a dodávky

1 462,00

10	K	RD1	Přesun hmot 3,6 %		1,000	612,00	612,00
11	K	RD3	Materiál podružný 3%		1,000	510,00	510,00
12	K	RD4	PPV 2%		1,000	340,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: SO 04 - Studna a vodovodní přípojka pro ČOV

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	664 702,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	664 702,88
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	664 702,88	139 587,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	804 290,58
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: **SO 04 - Studna a vodovodní přípojka pro ČOV**

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

664 702,88

HSV - Práce a dodávky HSV

656 631,76

1 - Zemní práce

524 310,40

4 - Vodorovné konstrukce

22 293,41

5 - Komunikace

0,00

8 - Trubní vedení

37 397,45

PSV - Práce a dodávky PSV

8 071,12

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

8 071,12

Celkové náklady za stavbu 1)

664 702,88

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: SO 04 - Studna a vodovodní přípojka pro ČOV
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

664 702,88

HSV - Práce a dodávky HSV

656 631,76

96	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	100,180	725,00	72 630,50
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

1 - Zemní práce

524 310,40

28	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	0,000	0,00	0,00
29	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	0,00	0,00
30	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	0,00	0,00
22	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,430	38,00	206,34
3	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	41,270	102,00	4 209,54
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	61,900	152,00	9 408,80
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	103,170	10,00	1 031,70
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	61,900	265,00	16 403,50
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	103,170	20,00	2 063,40
8	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	41,270	1 050,00	43 333,50
26	K	141721118	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 350 mm v hornině tř. 1 až 4	m	6,000	4 150,00	24 900,00
9	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	868,800	95,00	82 536,00
10	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	868,800	28,00	24 326,40
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	165,070	40,00	6 602,80
12	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	41,270	55,00	2 269,85
13	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	165,070	210,00	34 664,70
18	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	162,900	210,00	34 209,00
14	K	162701153	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	41,270	245,00	10 111,15
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	162,900	65,00	10 588,50
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	206,340	16,50	3 404,61
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	371,410	150,00	55 711,50
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svačinou se zhuštěním	m3	162,900	78,00	12 706,20
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	32,580	285,00	9 285,30
21	M	583376000	šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	58,640	198,00	11 610,72
23	K	181301107	Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	108,610	40,00	4 344,40
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,610	21,00	2 280,81
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,240	82,00	101,68
27	K	KPL 5	Startovací jáma, opevnění pažení	ks	1,000	118 000,00	118 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

22 293,41

31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	21,720	670,00	14 552,40
32	M	583376000	šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	39,096	198,00	7 741,01

5 - Komunikace

0,00

33	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,000	0,00	0,00
47	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	0,00	0,00
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	0,00	0,00
37	K	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojiv. (Road Mix) tl do 150 mm	m2	0,000	0,00	0,00
52	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 200 mm	m2	0,000	0,00	0,00
53	K	567134111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m2	0,000	0,00	0,00
55	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	0,00	0,00
54	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	0,00	0,00
38	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	0,000	0,00	0,00
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oběrou do lože z betonu prostého	m	0,000	0,00	0,00
40	M	RM 11	Obrubníky dodávka	m	0,000	0,00	0,00
39	M	RM 10	Zámková dlažba	m2	0,000	0,00	0,00
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	0,00	0,00
45	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	0,000	0,00	0,00
44	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	0,000	0,00	0,00
43	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	0,000	0,00	0,00
36	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	0,00	0,00
49	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	0,00	0,00
51	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,000	0,00	0,00
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	0,00	0,00
35	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	0,000	0,00	0,00
48	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	0,000	0,00	0,00
35	K	997241519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	0,000	0,00	0,00
48	K	997241519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	0,000	0,00	0,00

8 - Trubní vedení

37 397,45

85	K	811391111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 - oprava nížinné kanalizace	m	0,000	0,00	0,00
58	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	0,000	0,00	0,00
59	K	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	217,200	30,00	6 516,00
60	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	0,000	0,00	0,00
61	K	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 75 mm	m	0,000	0,00	0,00
62	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	0,000	0,00	0,00
63	M	286136820	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm	m	0,000	0,00	0,00
64	M	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 50 x 4,6 mm	m	220,460	65,00	14 329,90
65	M	286136840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm	m	0,000	0,00	0,00
66	M	286136850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 75 x 6,8 mm	m	0,000	0,00	0,00
67	M	286136860	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 90 x 8,2 mm	m	0,000	0,00	0,00
70	K	891211111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	535,00	535,00
68	K	891231111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	0,000	0,00	0,00
69	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	0,000	0,00	0,00
71	M	422910520	souprava zemní LADA pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1.25 m	kus	1,010	695,00	701,95
77	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,000	0,00	0,00
78	M	422735890	hydrant podzemní DN80 PN10 krycí hloubka 1000 mm	kus	0,000	0,00	0,00
79	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	217,200	13,00	2 823,60
80	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	0,000	0,00	0,00
72	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,010	425,00	429,25
73	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,010	890,00	898,90
74	M	429718010	šoupátko regulační velikost 65	kus	0,000	0,00	0,00
75	M	429718020	šoupátko regulační velikost 80	kus	0,000	0,00	0,00
76	M	429718000	šoupátko regulační velikost 50	kus	1,010	765,00	772,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	180,00	180,00
57	M	RM 12	<i>Dodávka sloupu ocelového orientační tabulky dl. 2,5 m</i>	kus	1,010	510,00	515,10
88	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	180,00	180,00
89	M	RM12	<i>Dodávka sloupu ocel. orientační tabulky dl. 2,5 m</i>	kus	1,010	510,00	515,10
81	K	KPL 1	Čerpací šachta - komplet 1 - zelený pás	kus	0,000	0,00	0,00
82	K	KPL 2	Čerpací šachta Komplet 2 - chodník	kus	0,000	0,00	0,00
83	K	KPL 3	Čerpací šachta Komplet 3 - komunikace	kus	0,000	0,00	0,00
84	K	KPL 4	Čerpací šachta Komplet 4 - velká	kus	0,000	0,00	0,00
86	K	R13	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN150	m	10,000	175,00	1 750,00
87	M	RM 13	<i>Chránička ocelová DN 150</i>	m	10,000	725,00	7 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 071,12

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

8 071,12

90	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	217,200	21,00	4 561,20
91	M	341408260	<i>vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2</i>	m	219,370	16,00	3 509,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: PS1-1 - Technologická část ČOV - Strojní část

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 469 450,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 469 450,00
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	3 469 450,00	728 584,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 198 034,50
------------	-------	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS1-1 - Technologická část ČOV - Strojní část

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 469 450,00

N00 - Nepojmenované práce

3 469 450,00

N01 - Nepojmenovaný díl

3 469 450,00

Celkové náklady za stavbu 1)

3 469 450,00

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS1-1 - Technologická část ČOV - Strojní část

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

3 469 450,00

N00 - Nepojmenované práce

3 469 450,00

N01 - Nepojmenovaný díl

3 469 450,00

1	K	COV stroj	ČOV Strojní část	kus	1,000	3 469 450,00	3 469 450,00
---	---	-----------	------------------	-----	-------	--------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: PS1-2 - Technologická část ČOV - Elektročást

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	576 100,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	576 100,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	576 100,00	120 981,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	697 081,00
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS1-2 - Technologická část ČOV - Elektročást

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

576 100,00

N00 - Nepojmenované práce

576 100,00

N01 - Nepojmenovaný díl

576 100,00

Celkové náklady za stavbu 1)

576 100,00

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: PS1-2 - Technologická část ČOV - Elektročást
Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

576 100,00

N00 - Nepojmenované práce

576 100,00

N01 - Nepojmenovaný díl

576 100,00

1	K	COV elektro	ČOV Elektro část	kus	1,000	576 100,00	576 100,00
---	---	-------------	------------------	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS3 - Dálkový přenos dat

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	117 150,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	117 150,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	117 150,00	24 601,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	141 751,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS3 - Dálkový přenos dat

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

117 150,00

N00 - Nepojmenované práce

117 150,00

N01 - Nepojmenovaný díl

117 150,00

Celkové náklady za stavbu 1)

117 150,00

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS3 - Dálkový přenos dat

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							117 150,00
N00 - Nepojmenované práce							117 150,00
N01 - Nepojmenovaný díl							117 150,00
1	K	DPD	Dálkový přenos dat	kus	1,000	117 150,00	117 150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: PS2.1 - Technologická část studny - strojní část

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	27 522,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	27 522,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	27 522,00	5 779,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	33 301,70
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS2.1 - Technologická část studny - strojní část

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

3e-Projektování ekologických stav-

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

27 522,00

M - Práce a dodávky M

27 522,00

Celkové náklady za stavbu 1)

27 522,00

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: PS2.1 - Technologická část studny - strojní část
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 522,00

M - Práce a dodávky M

27 522,00

17	K	RD1	Přesun hmot 3,6 %		1,000	612,00	612,00
18	K	RD3	Materiál podružný 3%		1,000	510,00	510,00
19	K	RD4	PPV 2%		1,000	340,00	340,00
9	K	RK301	Montáž Čerpadlo ponorné čistá voda SIGMA 4	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
1	M	RM301	Čerpadlo ponorné čistá voda SIGMA 4"	kus	1,000	10 540,00	10 540,00
2	M	RM302	Tlaková membránová nádrž 80L	kus	1,000	4 720,00	4 720,00
3	M	RM303	Tlaková spínač 2,2-3,5 BAR	kus	1,000	565,00	565,00
4	M	RM304	Pojistný ventil 4 BAR	kus	1,000	520,00	520,00
10	K	RK302	Montáž Tlaková membránová nádrž 80L	kus	1,000	925,00	925,00
11	K	RK303	Montáž Tlakový spínač	kus	1,000	185,00	185,00
12	K	RK304	Montáž Pojistný ventil	kus	1,000	120,00	120,00
13	K	RK305	Montáž Manometr 6BAR	kus	1,000	100,00	100,00
5	M	RM305	Manometr 6BAR	kus	1,000	450,00	450,00
14	K	RK306	Montáž Potrubí 1" pozink	m	15,000	45,00	675,00
6	M	RM306	Potrubí 1" pozink	m	15,000	130,00	1 950,00
15	K	RK307	Montáž Fitinka	kpl	1,000	615,00	615,00
7	M	RM307	Montáž Fitinky	kpl	1,000	795,00	795,00
16	K	RK308	Montáž Kotvení čerpadla ATYP	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
8	M	RM308	Kotvení čerpadla ATYP	kpl	1,000	950,00	950,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
Objekt: PS2.2 - Technologická část studny - elektro

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	17 454,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	17 454,50
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	17 454,50	3 665,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	21 120,00
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS2.2 - Technologická část studny - elektro

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

17 454,50

M - Elektromontáže práce a dodávky

17 454,50

Celkové náklady za stavbu 1)

17 454,50

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle
 Objekt: PS2.2 - Technologická část studny - elektro
 Místo: Třebovle Datum: 11.07.2013
 Objednavatel: Obec Třebovle Projektant:
 Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 454,50

M - Elektromontáže práce a dodávky 17 454,50

1	M	RM601	Řídicí skříňka čerpadla	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
2	M	RM602	Jistič 16B/3	kus	1,000	320,00	320,00
3	M	RM603	Jistič 10B/1	kus	2,000	90,00	180,00
4	M	RM604	Spínač 40/3	kus	1,000	450,00	450,00
5	M	RM606	Proudový chránič 25/4/0,03	kus	1,000	980,00	980,00
6	M	RM607	Svorkovnice PE, N	kus	2,000	200,00	400,00
7	M	RM608	Přepětová ochrana II. A III. stupeň	kus	1,000	8 150,00	8 150,00
8	M	RM609	Kabel CYKY 5x1,5	m	20,000	20,00	400,00
9	M	RM610	Kabel CYKY 3x1,5	m	15,000	12,20	183,00
10	M	RM611	Vodič CY 4 zž	m	10,000	10,40	104,00
11	K	R601	Montáž Řídicí skříňky čerpadla	kus	1,000	150,00	150,00
12	K	R602	Montáž Jistič 16B/3	kus	1,000	25,00	25,00
13	K	R603	Montáž Jistič 10B/1	kus	2,000	22,00	44,00
14	K	R604	Montáž Spínač 40/3	kus	1,000	25,00	25,00
15	K	R606	Montáž Proudový chránič	kus	1,000	55,00	55,00
16	K	R607	Montáž Svorkovnice	kus	2,000	25,00	50,00
17	K	R608	Montáž Přepětová ochrana	kus	1,000	78,00	78,00
18	K	R609	Montáž kabel CYKY 5x1,5	m	20,000	11,10	222,00
19	K	R610	Montáž kabel CYKY 3x1,5	m	15,000	11,10	166,50
20	K	R611	Montáž vodič CY 4	m	10,000	6,00	60,00
21	K	RD1	Přesun hmot 3,6 %		1,000	612,00	612,00
22	K	RD3	Materiál podružný 3%		1,000	510,00	510,00
23	K	RD4	PPV 2%		1,000	340,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS4 - Solární ohřev

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel:
Obec Třebovle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	75 816,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	75 816,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	75 816,00	15 921,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	91 737,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: **PS4 - Solární ohřev**

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **75 816,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 74 316,00

713 - Izolace tepelné 776,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 70 045,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí 3 160,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 335,00

N00 - Nepojmenované práce 1 500,00

N01 - Nepojmenovaný díl 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) 75 816,00

ROZPOČET

Stavba: 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle

Objekt: PS4 - Solární ohřev

Místo: Třebovle

Datum: 11.07.2013

Objednavatel: Obec Třebovle

Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: 3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 816,00

PSV - Práce a dodávky PSV

74 316,00

713 - Izolace tepelné

776,00

1	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úprav staženými drátem 1x D do 100 mm	m	8,000	42,00	336,00
2	M	713001	Solární izolace Kaiflex 22/19	m	8,000	55,00	440,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

70 045,00

3	K	732007	Přípojovací sada	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
4	K	732008	Sada jímký	kus	1,000	275,00	275,00
5	K	732013	Montáž solárního panelu	soub	1,000	1 030,00	1 030,00
6	K	732014	Montáž čerpadlové skupiny	soub	1,000	1 025,00	1 025,00
7	K	732219301	Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů	soub	1,000	790,00	790,00
8	M	731001	Zásobník Vitocell 100-V 200l	kus	1,000	18 650,00	18 650,00
9	M	732002	Solární panel deskový Vitosol 200-F 2,3 m2	kus	1,000	25 100,00	25 100,00
10	M	732012	Čidlo teploty zásobníku NTC I=3750	kus	1,000	1 155,00	1 155,00
11	M	732003	Konstrukce uchycení solárního kolektoru	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
12	M	732004	Teplonosné médium Tyfocor-LS 25 l	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
13	M	732005	Solární čerpadlová skupina Solar-Divicon	kus	1,000	9 640,00	9 640,00
14	M	732006	Expanzní nádoba	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
15	M	732009	Odlučovač vzduchu	kus	1,000	385,00	385,00
16	M	732010	Solární plnicí pumpička	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
17	M	732011	Plnicí armatura	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
18	M	732015	podružný nespecifikovaný materiál	soub	1,000	2 250,00	2 250,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

3 160,00

19	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	8,000	395,00	3 160,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

335,00

20	K	744741110	Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 - JYTY, NCEY 2-19x1 mm umístěný pevně	m	10,000	15,50	155,00
21	M	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm	m	10,000	18,00	180,00

N00 - Nepojmenované práce

1 500,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 500,00

22	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - uvedení do provozu	hod	5,000	300,00	1 500,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

